
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021JALTENCO 0117

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 2,528,664.00  0.00  2,528,664.00  2,472,028.81  1,954,449.69  56,635.19Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 41,250,014.93  0.00  41,250,014.93  34,213,771.15  31,770,851.43  7,036,243.78Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 448,557.00  0.00  448,557.00  438,041.95  357,880.84  10,515.05Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 1,475,694.00  0.00  1,475,694.00  1,578,216.28  1,302,112.66 -102,522.28Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,000,787.67  0.00  5,000,787.67  2,673,672.06  2,321,598.24  2,327,115.61Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 862,370.00  0.00  862,370.00  631,903.37  559,309.02  230,466.63Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 2,096,039.00  0.00  2,096,039.00  2,069,469.10  1,788,221.85  26,569.90Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  5,301,288.70  0.00  5,301,288.70  2,142,634.60  2,142,634.60  3,158,654.10

TOTAL DEL GASTO  46,219,737.32  42,197,058.33 58,963,415.30  58,963,415.30  12,743,677.98 0.00
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